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§ 9   

Svar på skrivelse från Åsa Nilsson Söderström (L) gällande 
Bromstens industriområde 

Beslut 
Spånga-Tensta stadsdelsnämnd beslutar att godkänna Spånga-Tensta 

stadsdelsförvaltnings svar på skrivelsen. 

 

Ärendet 
Liberalerna har inkommit med en skrivelse gällande illegala 

bosättningar, nedskräpning, otrygghet, eldning m.m. på Bromstens 

industriområde. Förvaltningen delar till viss del skribenternas syn på 

nedskräpning och otrygghet i området, men påpekar att arbete med att 

röja området pågår kontinuerligt. Vissa brister inom detta har 

förekommit, men förhoppningen är att dessa ska vara lösta efter en 

avstämning mellan berörda förvaltningar och ett tätare samarbete med 

polisen. Dock saknar staden möjligheter att röja eller avhysa på icke-

kommunal mark och därtill har staden mycket begränsade möjligheter 

att påverka handläggningstiderna inom domstolsväsendet för att få till 

stånd en byggstart.  

 

Spånga-Tenstas stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i ett 

tjänsteutlåtande från den 7 september 2018. 

Dnr 1.6-676/2018 

 

Beslutsgång 
Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag. 

 

Särskilt uttalande 
Åsa Nilsson Söderberg (L) lade fram ett särskilt uttalande. Ole-Jörgen 

Persson m.fl. (M), Sus Andersson (MP) m.fl. och Anna Jonazon (S) 

m.fl. anslöt sig till Åsa Nilsson Söderberg (L) särskilda uttalande. 

 
Ersättaryttrande 

Ersättaren Maurice Forslund (KD) lade fram ett ersättaryttrande:  

Om vi haft rösträtt hade vi ställt mig bakom Åsa Nilsson Söderberg 

(L) särskilda uttalande. 
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”Särskilt uttalande 

I förra veckan började det äntligen byggas i Bromstens 

industriområde, och exploateringskontoret ordnade föredömligt nog 

ett informationsmöte i samband med detta, och har även satt upp 

informationsskyltar.  

 

Det är vår förhoppning att byggstarten och den aktivitet i området som 

den för med sig kommer att minska de problem med nedskräpning 

och illegala bosättningar som Bromstens industriområde har haft de 

senaste åren. Det är därför inte längre nödvändigt att sammankalla ett 

krismöte. 

 

När något i närområdet inte fungerar eller känns otryggt behöver det 

vara lätt att komma i kontakt med rätt förvaltning i kommunen. Ett bra 

sådant exempel är tyck-till-appen när det gäller mindre problem. Men 

när det gäller större problem som funnits under längre tid och rör ett 

geografiskt område hjälper det inte med en app. Då krävs det 

samarbete mellan kommunens olika förvaltningar och ibland även 

privata fastighetsägare. Om så inte sker riskerar vi i längden att 

medborgarnas förtroende för den kommunala demokratin minskar.  

Det är viktigt att stadens olika aktörer, liksom privata fastighetsägare, 

tar ansvar för att stadsdelen inte förslummas. Vi vill också framhålla 

att trygghet - bland annat att det ska kännas tryggt att vistas på gator 

och torg i stadsdelen, och att stadsdelens yttre miljö ska vara välskött 

med bra belysning - är prioriterat för att vår stadsdel ska kunna 

utvecklas positivt”.  

 


